# KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.

Dnia 14 (26) Września. — 1855 roku.

№ 254.

Jutro, ŚŚ. Kosmy i Damiana.

Przez NAJWYŻSZE Rozkazy JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, otrzymują Rangi: Urzędnicy do pisma w Wydziale Celnym przy Kancelarji Przyboocznej Namiestnika Królestwa, Sekretarza Gubernjalnego: *Szaniawski*, ze starszeństwem.

mieście *Zduńskiejwoli* głów 6,354; Rząd Gubernjalny przeto w skutek reskryptu Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24 Sierpnia (5 Września) r. b., uwiadamia kogo to interessować może, że miasto *Konstantynów* z 5go do 4go, a miasto *Zduńskawola* z 4go do 3go rzędu miast przechodzą z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia 1855/6 r., pod względem opłat konsumpcyjnych. — *Warszawa*, dnia 1 (13) Sierpnia 1855 roku. — Gubernator Cywilny, Radca Tajny, *J. Łaszczyński*. Naczelnik Kancelarji, *B. Halpert*.

Dnia 1 Października, o godz: 10ej z rana, odbędzie się w gmachu Władz Tow: Kredyt: Ziemięskiego, publiczne losowanie listów zastawnych 2go i 3go okresu. Fundusz umorzenia, wynosi na pierwsze, rs.